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１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】
平成23年６月29日に提出いたしました第85期（自　平成22年４月１日　至　平成23年３月31日）の有価証
券報告書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を
提出するものであります。

　

２ 【訂正事項】
第一部　企業情報　
第４　提出会社の状況
６　コーポレート・ガバナンスの状況等
(1) コーポレート・ガバナンスの状況
　⑦　株式保有状況
　　ロ　保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の銘柄、保有区分、株式数、貸借対照表計上

額及び保有目的
　

第５　経理の状況
２　財務諸表等
(1) 財務諸表
　④　附属明細表
　　　 有価証券明細表　
　　　 　株式

　

３ 【訂正箇所】
訂正箇所は　　を付して表示しております。

　
第一部　【企業情報】　
第４　【提出会社の状況】
６　【コーポレート・ガバナンスの状況等】
(1) 【コーポレート・ガバナンスの状況】
　⑦　株式保有状況
　　ロ　保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の銘柄、保有区分、株式数、貸借対照表計上

額及び保有目的
　
（訂正前）
　
(当事業年度)
　特定投資株式

銘柄 株式数(株)
貸借対照表
計上額(千円)

保有目的

花王株式会社 231,000 479,325取引の円滑な推進のため
大和ハウス工業株式会社 168,734 172,446取引の円滑な推進のため
株式会社みずほフィナンシャルグループ
（第十三回第十三種優先株式）

100,000 100,000業務の円滑な推進のため

株式会社酉島製作所 55,000 67,925取引の円滑な推進のため
西華産業株式会社 20,000 45,400取引の円滑な推進のため
株式会社岡三証券グループ 139,370 44,040業務の円滑な推進のため
オイレス工業株式会社 26,397 42,182取引の円滑な推進のため
菊水化学工業株式会社 96,000 41,280取引の円滑な推進のため
ナカバヤシ株式会社 232,760 40,267取引の円滑な推進のため
グンゼ株式会社 119,148 35,982取引の円滑な推進のため
東洋紡績株式会社 286,803 34,416取引の円滑な推進のため
特種東海ホールディングス株式会社 186,840 34,004取引の円滑な推進のため
ダイソー株式会社 114,000 32,490取引の円滑な推進のため
株式会社佐賀銀行 126,819 29,675業務の円滑な推進のため
東洋テック株式会社 33,000 29,370取引の円滑な推進のため
株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 13,900 28,495業務の円滑な推進のため
旭硝子株式会社 21,896 22,903取引の円滑な推進のため
大日精化工業株式会社 55,000 22,000取引の円滑な推進のため
日本基礎技術株式会社 65,000 21,710取引の円滑な推進のため
株式会社みずほフィナンシャルグループ 148,190 20,450業務の円滑な推進のため
ヤマトフィルター（タイ） ― 19,278取引の円滑な推進のため
みずほ証券株式会社 80,450 17,779業務の円滑な推進のため
日本電通株式会社 60,000 17,100取引の円滑な推進のため
株式会社三ツ星 100,000 16,600取引の円滑な推進のため
タカラスタンダード株式会社 23,667 15,833取引の円滑な推進のため
株式会社フジコー 28,000 15,624取引の円滑な推進のため
日本合成化学工業株式会社 30,000 15,390取引の円滑な推進のため
古林紙工株式会社 88,000 10,384取引の円滑な推進のため
株式会社ムーンスター 100,000 10,000取引の円滑な推進のため
大建工業株式会社 30,000 9,240取引の円滑な推進のため
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（訂正後）
　
(当事業年度)
　特定投資株式

銘柄 株式数(株)
貸借対照表
計上額(千円)

保有目的

花王株式会社 231,000 479,325取引の円滑な推進のため
大和ハウス工業株式会社 168,734 172,446取引の円滑な推進のため
株式会社酉島製作所 55,000 67,925取引の円滑な推進のため
西華産業株式会社 20,000 45,400取引の円滑な推進のため
株式会社岡三証券グループ 139,370 44,040業務の円滑な推進のため
オイレス工業株式会社 26,397 42,182取引の円滑な推進のため
菊水化学工業株式会社 96,000 41,280取引の円滑な推進のため
ナカバヤシ株式会社 232,760 40,267取引の円滑な推進のため
グンゼ株式会社 119,148 35,982取引の円滑な推進のため
東洋紡績株式会社 286,803 34,416取引の円滑な推進のため
特種東海製紙株式会社 186,840 34,004取引の円滑な推進のため
ダイソー株式会社 114,000 32,490取引の円滑な推進のため
株式会社佐賀銀行 126,819 29,675業務の円滑な推進のため
東洋テック株式会社 33,000 29,370取引の円滑な推進のため
株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 13,900 28,495業務の円滑な推進のため
旭硝子株式会社 21,896 22,903取引の円滑な推進のため
大日精化工業株式会社 55,000 22,000取引の円滑な推進のため
日本基礎技術株式会社 65,000 21,710取引の円滑な推進のため
株式会社みずほフィナンシャルグループ 148,190 20,450業務の円滑な推進のため
ヤマトフィルター（タイ） ― 19,278取引の円滑な推進のため
みずほ証券株式会社 80,450 17,779業務の円滑な推進のため
日本電通株式会社 60,000 17,100取引の円滑な推進のため
株式会社三ツ星 100,000 16,600取引の円滑な推進のため
タカラスタンダード株式会社 23,667 15,833取引の円滑な推進のため
株式会社フジコー 28,000 15,624取引の円滑な推進のため
日本合成化学工業株式会社 30,000 15,390取引の円滑な推進のため
古林紙工株式会社 88,000 10,384取引の円滑な推進のため
株式会社ムーンスター 100,000 10,000取引の円滑な推進のため
大建工業株式会社 30,000 9,240取引の円滑な推進のため
堺化学工業株式会社 21,000 8,547取引の円滑な推進のため
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第５　【経理の状況】
２　【財務諸表等】
(1) 【財務諸表】
　④　【附属明細表】
　　　 【有価証券明細表】　
　　　 　【株式】
　
（訂正前）
　　　 

銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（千円）

投資
有価証券

その他
有価証券

花王株式会社 231,000 479,325

大和ハウス工業株式会社 168,734 172,446
株式会社みずほフィナンシャルグループ
（第十三回第十三種優先株式）

100,000 100,000

株式会社酉島製作所 55,000 67,925

西華産業株式会社 200,000 45,400

株式会社岡三証券グループ 139,370 44,040

オイレス工業株式会社 26,397 42,182

菊水化学工業株式会社 96,000 41,280

ナカバヤシ株式会社 232,760 40,267

グンゼ株式会社 119,148 35,982

東洋紡績株式会社 286,803 34,416

特種東海ホールディングス株式会社 186,840 34,004

ダイソー株式会社 114,000 32,490

株式会社佐賀銀行 126,819 29,675

東洋テック株式会社 33,000 29,370

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 13,900 28,495

旭硝子株式会社 21,896 22,903

大日精化工業株式会社 55,000 22,000

日本基礎技術株式会社 65,000 21,710

株式会社みずほフィナンシャルグループ 148,190 20,450

ヤマトフィルター（タイ） ― 19,278

みずほ証券株式会社 80,450 17,779

その他(29銘柄) 711,035 165,179

小計 3,211,342 1,546,603

計 3,211,342 1,546,603
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（訂正後）
　

銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（千円）

投資
有価証券

その他
有価証券

花王株式会社 231,000 479,325

大和ハウス工業株式会社 168,734 172,446
株式会社みずほフィナンシャルグループ
（第十三回第十三種優先株式）

100,000 100,000

株式会社酉島製作所 55,000 67,925

西華産業株式会社 200,000 45,400

株式会社岡三証券グループ 139,370 44,040

オイレス工業株式会社 26,397 42,182

菊水化学工業株式会社 96,000 41,280

ナカバヤシ株式会社 232,760 40,267

グンゼ株式会社 119,148 35,982

東洋紡績株式会社 286,803 34,416

特種東海製紙株式会社 186,840 34,004

ダイソー株式会社 114,000 32,490

株式会社佐賀銀行 126,819 29,675

東洋テック株式会社 33,000 29,370

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 13,900 28,495

旭硝子株式会社 21,896 22,903

大日精化工業株式会社 55,000 22,000

日本基礎技術株式会社 65,000 21,710

株式会社みずほフィナンシャルグループ 148,190 20,450

ヤマトフィルター（タイ） ― 19,278

みずほ証券株式会社 80,450 17,779

その他(29銘柄) 711,035 165,179

小計 3,211,342 1,546,603

計 3,211,342 1,546,603
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